
UCHWAŁA NR II/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania "Planu Ogólnego Gminy Jelcz-Laskowice". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2023r. poz. 977   ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia „Planu Ogólnego Gminy Jelcz-Laskowice”, obejmującego obszar 
miasta i gminy Jelcz-Laskowice, z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalone przez ministra 
właściwego do spraw transportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BBB707-507B-441D-ADAB-95494CF4A489. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


